F57003500G - TOURNOI D'ACCESSION U18 F - 1

Place Equipe Points Joué Gagné Nul Perdu But+ But- Diff. Forfait Pén. Pts Bon./Pén.
17 HANDBALL CLUB DE NOEUX LES MINES 6 2 2 0 0 36 15 21 0 0 0 1 07/09/2024
2 PAYS DE THELLE (CHAMBLY) 4 2 1 0 1 35 16 19 0 0 0 1 07/09/2024
3 SAINT QUENTIN HANDBALL 0 2 0 0 2 0 40 -40 0 2 0 1 07/09/2024

F57003501G - TOURNOI D'ACCESSION U18 F - 2

Place Equipe Points Joué Gagné Nul Perdu But+ But- Diff. Forfait Pén. Pts Bon./Pén. 1 08/09/2024
1 HANDBALL CLUB BOUSBECQUE WERVICQ VAL DE LYS 6 2 2 0 0 41 20 21 0 0 0 1 08/09/2024
2 ELITE AXONAISE HANDBALL (COURMELLES) 3 2 0 1 17 30 38 -8 0 0 0 1 08/09/2024
3 H.B.C. CORBIE 3 2 0 1 1 26 39 -13 0 0 0

F57003502G - TOURNOI D'ACCESSION U18 F - 3

Place Equipe Points Joué Gagné Nul Perdu But+ But- Diff. Forfait Pén. Pts Bon./Pén.
1 OPALE SUD HANDBALL -18 F (BEAURAINVILLE) 6 2 2 0 0 33 26 7 0 0 0 1 07/09/2024
2 HBC CHATEAU THIERRY 4 2 1 0 1 35 30 5 0 0 0 1 07/09/2024
3 SPORTING CLUB HAUBOURDIN LOOS HANDBALL 2 2 0 O 2 19 31 -12 0 0 0

15:30 PAYS DE THELLE (CHAMBLY)

17:00 HANDBALL CLUB DE NOEUX LES MINES

18:30 SAINT QUENTIN HANDBALL

11:15 H.B.C. CORBIE

15-16
20-0
0-20

8-21

13:30 HANDBALL CLUB BOUSBECQUE WERVICQ VAL DE LYS 20 - 12

15:15 ELITE AXONAISE HANDBALL (COURMELLES)

14:30 OPALE SUD HANDBALL -18 F (BEAURAINVILLE)

15:30 HBC CHATEAU THIERRY

1 07/09/2024 16:30 SPORTING CLUB HAUBOURDIN LOOS HANDBALL

18-18

19-18
17-11
8-14

HANDBALL CLUB DE NOEUX LES MINES
SAINT QUENTIN HANDBALL
PAYS DE THELLE (CHAMBLY)

HANDBALL CLUB BOUSBECQUE WERVICQ VAL DELYS
ELITE AXONAISE HANDBALL (COURMELLES)
H.B.C. CORBIE

HBC CHATEAU THIERRY
SPORTING CLUB HAUBOURDIN LOOS HANDBALL
OPALE SUD HANDBALL -18 F (BEAURAINVILLE)

3 tournois de 3 - Les premieres de chaque tournoi - 2 places se sont libérées pour non engagement - Elles sont attribuées aux 2 meilleures 2éme des TA - si égalité de points entre les 2éme valorisation de la défense - L'équipe qui aura encaissé le moins de but sera

victorieuse.

F57005000G - TOURNOI D'ACCESSION U15F - 1

Place Equipe Points Joué Gagné Nul Perdu But+ But- Diff. Forfait Pén. Pts Bon./Pén.
1 AGGLOMERATION DU BEAUVAISIS (MILLY) 6 2 2 0 0 52 15 37 0 0 0 1 08/09/2024
2 HANDBALL BIACHE VALLEE SCARPE 4 2 1 0 1 19 32 -13 0 0 0 1 08/09/2024
3 ENTENTE LAIGNEVILLE - ECLA 2 2 0 0 2 15 39 -24 0 0 0 1 08/09/2024
F57005001G - TOURNOI D'ACCESSION U15F - 2
Place Equipe Points Joué Gagné Nul Perdu But+ But- Diff. Forfait Pén. Pts Bon./Pén.
1 HBC CAMBRAI 6 2 2 0 0 27 21 6 0 0 0
2 HANDBALL CLUB SALOUEL 4 2 1 0 1 24 28 -4 0 0 0
3 H.B.C. CORBIE 2 2 0 0 2 26 28 -2 0 0 0 1 07/09/2024
F57005002G - TOURNOI D'ACCESSION U15F -3 1 07/09/2024
Place Equipe Points Joué Gagné Nul Perdu But+ But- Diff. Forfait Pén. Pts Bon./Pén. 1 07/09/2024
1 CAUDRY H.B.C. 6 2 2 0 0 43 22 21 0 0 0
2 SO CALAISHB 4 2 1 0 1 32 33 -1 0 0 0
3 OPALE SUD HANDBALL -15 F (BEAURAINVILLE) 0 2 0 0 2 0 20 -20 2 0 0 1 07/09/2024
3 tournois de 3 - Les premiers de chaque tournoi accedent au championnat régional 1 07/09/2024

1 07/09/2024

15:00 HANDBALL BIACHE VALLEE SCARPE
15:00 AGGLOMERATION DU BEAUVAISIS (MILLY)

15:00 ENTENTE LAIGNEVILLE - ECLA

16:00 HBC CAMBRAI
17:00 HANDBALL CLUB SALOUEL
18:00 H.B.C. CORBIE

15:00 OPALE SUD HANDBALL -15 F (BEAURAINVILLE)

16:00 CAUDRY H.B.C.
17:00 SO CALAIS HB

8-24
28-7
8-11

14-9
15-14
12-13

0-10
33-22
10-0

AGGLOMERATION DU BEAUVAISIS (MILLY)
ENTENTE LAIGNEVILLE - ECLA
HANDBALL BIACHE VALLEE SCARPE

HANDBALL CLUB SALOUEL
H.B.C. CORBIE
HBC CAMBRAI

CAUDRY H.B.C.
SO CALAIS HB
OPALE SUD HANDBALL -15 F (BEAURAINVILLE)



M57003500G - TOURNOI D'ACCESSION U18 M - 1

Place Equipe
17 HBC HOUPLINES 9 3 3 0 0 84 53
2 HANDBALL HAZEBROUCK 71 7 3 2 0 1 69 59
3 SUD OISE HANDBALL CLUB 5 3 1 0 2 56 67
4 CAMBRONNE SPORTING CLUB HANDBALL 3 3 0 0 3 57 87

M57003501G - TOURNOI D'ACCESSION U18 M - 2
Place Equipe Points Joué Gagné Nul Perdu But+
1 ENTENTE EAL ABBEVILLE-AFSB 9 3 2 0 1 61

2 HANDBALL BIACHE VALLEE SCARPE 7 3 1 0 2 57
3 HAND BALL CLUB LAONNOIS 5 3 1 0 2 7N
4 ESTUDIANTES HANDBALL CLUB TOURNAI 0 3 2 0 1 40

2 tournois de 4 - Les 2 premiers de chaque tournoi accedent au championnat régional

M57005000G - TOURNOI D'ACCESSION U15 M - 1

Place Equipe Points Joué Gagné Nul Perdu But+
1 ELITE AXONAISE HANDBALL (COURMELLES) 9 3 3 0 0 53
2 CAUDRY H.B.C. 7 3 2 0 1 43
3 ASHB CARVIN 5 3 1 0 2 29
4 TOURCOING HAND BALL 1 3 0 O 3 12

M57005001G - TOURNOI D'ACCESSION U15 M - 2

Place Equipe Points Joué Gagné Nul Perdu But+
1 RC D'ARRAS HB 9 3 3 0 0 48
2 HBC CHATEAU THIERRY 7 3 2 0 1 35
3 H.B.C. CORBIE 5 3 1 0 2 35
4 PAYS DU CLERMONTOIS HANDBALL 0 3 0 O 3 0

2 tournois de 4 - Les 2 premiers de chaque tournoi accedent au championnat régional

Une place supplémentaire est attribuée au meilleure 3éme des TA - si égalité de points entre les 3éme valorisation de la défense - L'équipe qui aura encaissé |

31

10
-1
-30

0

0
0
0

o O oo

Points Joué Gagné Nul Perdu But+ But- Diff. Forfait Pén. Pts Bon./Pén.

o O oo

But- Diff. Forfait Pén. Pts Bon./Pén.

67
76
66
20

-6
-19
5
20

0

0
0
0

w o oo

o o oo

But- Diff. Forfait Pén. Pts Bon./Pén.

12
42
44
39

41
1
-15
-27

0

0
0
0

N O oo

o O oo

But- Diff. Forfait Pén. Pts Bon./Pén.

26
30
32
30

22

-30

0

w o o

o O oo

o O oo

S S

N S W

_ e a

_

08/09/2024
08/09/2024
08/09/2024
08/09/2024
08/09/2024
08/09/2024

08/09/2024
08/09/2024
08/09/2024
08/09/2024
08/09/2024
08/09/2024

08/09/2024
08/09/2024
08/09/2024
08/09/2024
08/09/2024
08/09/2024

08/09/2024
08/09/2024
08/09/2024
08/09/2024
08/09/2024
08/09/2024

09:30 HBC HOUPLINES

11:00 SUD OISE HANDBALL CLUB
12:30 HBC HOUPLINES

13:30 HANDBALL HAZEBROUCK 71
15:00 SUD OISE HANDBALL CLUB
16:00 HBC HOUPLINES

10:00 ESTUDIANTES HANDBALL CLUB TOURNAI
11:15 HAND BALL CLUB LAONNOIS

12:30 HANDBALL BIACHE VALLEE SCARPE
13:45 HAND BALL CLUB LAONNOIS

15:00 ESTUDIANTES HANDBALL CLUB TOURNAI
16:15 ESTUDIANTES HANDBALL CLUB TOURNAI

10:00 ASHB CARVIN

11:00 ELITE AXONAISE HANDBALL (COURMELLES)

12:00 ASHB CARVIN
13:30 CAUDRY H.B.C.
14:30 ASHB CARVIN

15:30 ELITE AXONAISE HANDBALL (COURMELLES)

10:30 RC D'ARRAS HB

11:35 HBC CHATEAU THIERRY

11:35 HBC CHATEAU THIERRY

12:40 RC D'ARRAS HB

13:45 PAYS DU CLERMONTOIS HANDBALL
15:55 RC D'ARRAS HB

20-16
21-16
25-15
27-19
20-26
39-22

20-0
24-32
23-29
27-34
20-0
0-20

10-0
19-4
8-24
19-12
11-20
10-0

18-15
10-0
14-10
20-11
0-10
10-0

HANDBALL HAZEBROUCK 71
CAMBRONNE SPORTING CLUB HANDBALL
SUD OISE HANDBALL CLUB

CAMBRONNE SPORTING CLUB HANDBALL
HANDBALL HAZEBROUCK 71
CAMBRONNE SPORTING CLUB HANDBALL

HANDBALL BIACHE VALLEE SCARPE
ENTENTE EAL ABBEVILLE-AFSB
ENTENTE EAL ABBEVILLE-AFSB
HANDBALL BIACHE VALLEE SCARPE
ENTENTE EAL ABBEVILLE-AFSB
HAND BALL CLUB LAONNOIS

TOURCOING HAND BALL

CAUDRY H.B.C.

ELITE AXONAISE HANDBALL (COURMELLES)
TOURCOING HAND BALL

CAUDRY H.B.C.

TOURCOING HAND BALL

H.B.C. CORBIE

PAYS DU CLERMONTOIS HANDBALL
H.B.C. CORBIE

HBC CHATEAU THIERRY

H.B.C. CORBIE

PAYS DU CLERMONTOIS HANDBALL



