

F57003500G - TOURNOI D'ACCESSION U18 F - 1

Place	Équipe	Points	Joué	Gagné	Nul	Perdu	But+	But-	Diff.	Forfait	Pén.	Pts Bon./Pén.
1	HANDBALL CLUB DE NOEUX LES MINES	6	2	2	0	0	36	15	21	0	0	0
2	PAYS DE THELLE (CHAMBLY)	4	2	1	0	1	35	16	19	0	0	0
3	SAINT QUENTIN HANDBALL	0	2	0	0	2	0	40	-40	0	2	0

F57003501G - TOURNOI D'ACCESSION U18 F - 2

Place	Équipe	Points	Joué	Gagné	Nul	Perdu	But+	But-	Diff.	Forfait	Pén.	Pts Bon./Pén.
1	HANDBALL CLUB BOUSBECQUE WERVICQ VAL DE LYS	6	2	2	0	0	41	20	21	0	0	0
2	ELITE AXONNAISE HANDBALL (COURMELLES)	3	2	0	1	1	30	38	-8	0	0	0
3	H.B.C. CORBIE	3	2	0	1	1	26	39	-13	0	0	0

F57003502G - TOURNOI D'ACCESSION U18 F - 3

Place	Équipe	Points	Joué	Gagné	Nul	Perdu	But+	But-	Diff.	Forfait	Pén.	Pts Bon./Pén.
1	OPALE SUD HANDBALL -18 F (BEAURAINVILLE)	6	2	2	0	0	33	26	7	0	0	0
2	HBC CHATEAU THIERRY	4	2	1	0	1	35	30	5	0	0	0
3	SPORTING CLUB HAUBOURDIN LOOS HANDBALL	2	2	0	0	2	19	31	-12	0	0	0

3 tournois de 3 - Les premières de chaque tournoi - 2 places se sont libérées pour non engagement - Elles sont attribuées aux 2 meilleures 2ème des TA - si égalité de points entre les 2ème valorisation de la défense - L'équipe qui aura encaissé le moins de but sera victorieuse.

F57005000G - TOURNOI D'ACCESSION U15 F - 1

Place	Équipe	Points	Joué	Gagné	Nul	Perdu	But+	But-	Diff.	Forfait	Pén.	Pts Bon./Pén.
1	AGGLOMERATION DU BEAUVAISIS (MILLY)	6	2	2	0	0	52	15	37	0	0	0
2	HANDBALL BIACHE VALLEE SCARPE	4	2	1	0	1	19	32	-13	0	0	0
3	ENTENTE LAIGNEVILLE - ECLA	2	2	0	0	2	15	39	-24	0	0	0

F57005001G - TOURNOI D'ACCESSION U15 F - 2

Place	Équipe	Points	Joué	Gagné	Nul	Perdu	But+	But-	Diff.	Forfait	Pén.	Pts Bon./Pén.
1	HBC CAMBRAI	6	2	2	0	0	27	21	6	0	0	0
2	HANDBALL CLUB SALOUEL	4	2	1	0	1	24	28	-4	0	0	0
3	H.B.C. CORBIE	2	2	0	0	2	26	28	-2	0	0	0

F57005002G - TOURNOI D'ACCESSION U15 F - 3

Place	Équipe	Points	Joué	Gagné	Nul	Perdu	But+	But-	Diff.	Forfait	Pén.	Pts Bon./Pén.
1	CAUDRY H.B.C.	6	2	2	0	0	43	22	21	0	0	0
2	SO CALAIS HB	4	2	1	0	1	32	33	-1	0	0	0
3	OPALE SUD HANDBALL -15 F (BEAURAINVILLE)	0	2	0	0	2	0	20	-20	2	0	0

3 tournois de 3 - Les premiers de chaque tournoi accèdent au championnat régional

1	07/09/2024	15:30	PAYS DE THELLE (CHAMBLY)	15 - 16	HANDBALL CLUB DE NOEUX LES MINES
1	07/09/2024	17:00	HANDBALL CLUB DE NOEUX LES MINES	20 - 0	SAINT QUENTIN HANDBALL
1	07/09/2024	18:30	SAINT QUENTIN HANDBALL	0 - 20	PAYS DE THELLE (CHAMBLY)

1	08/09/2024	11:15	H.B.C. CORBIE	8 - 21	HANDBALL CLUB BOUSBECQUE WERVICQ VAL DE LYS
1	08/09/2024	13:30	HANDBALL CLUB BOUSBECQUE WERVICQ VAL DE LYS	20 - 12	ELITE AXONNAISE HANDBALL (COURMELLES)
1	08/09/2024	15:15	ELITE AXONNAISE HANDBALL (COURMELLES)	18 - 18	H.B.C. CORBIE

1	07/09/2024	14:30	OPALE SUD HANDBALL -18 F (BEAURAINVILLE)	19 - 18	HBC CHATEAU THIERRY
1	07/09/2024	15:30	HBC CHATEAU THIERRY	17 - 11	SPORTING CLUB HAUBOURDIN LOOS HANDBALL
1	07/09/2024	16:30	SPORTING CLUB HAUBOURDIN LOOS HANDBALL	8 - 14	OPALE SUD HANDBALL -18 F (BEAURAINVILLE)

1	08/09/2024	15:00	HANDBALL BIACHE VALLEE SCARPE	8 - 24	AGGLOMERATION DU BEAUVAISIS (MILLY)
1	08/09/2024	15:00	AGGLOMERATION DU BEAUVAISIS (MILLY)	28 - 7	ENTENTE LAIGNEVILLE - ECLA
1	08/09/2024	15:00	ENTENTE LAIGNEVILLE - ECLA	8 - 11	HANDBALL BIACHE VALLEE SCARPE

1	07/09/2024	16:00	HBC CAMBRAI	14 - 9	HANDBALL CLUB SALOUEL
1	07/09/2024	17:00	HANDBALL CLUB SALOUEL	15 - 14	H.B.C. CORBIE
1	07/09/2024	18:00	H.B.C. CORBIE	12 - 13	HBC CAMBRAI

1	07/09/2024	15:00	OPALE SUD HANDBALL -15 F (BEAURAINVILLE)	0 - 10	CAUDRY H.B.C.
1	07/09/2024	16:00	CAUDRY H.B.C.	33 - 22	SO CALAIS HB
1	07/09/2024	17:00	SO CALAIS HB	10 - 0	OPALE SUD HANDBALL -15 F (BEAURAINVILLE)

M57003500G - TOURNOI D'ACCESSION U18 M - 1

Place	Équipe	Points	Joué	Gagné	Nul	Perdu	But+	But-	Diff.	Forfait	Pén.	Pts Bon./Pén.
1	HBC HOULINES	9	3	3	0	0	84	53	31	0	0	0
2	HANDBALL HAZEBROUCK 71	7	3	2	0	1	69	59	10	0	0	0
3	SUD OISE HANDBALL CLUB	5	3	1	0	2	56	67	-11	0	0	0
4	CAMBRONNNE SPORTING CLUB HANDBALL	3	3	0	0	3	57	87	-30	0	0	0

M57003501G - TOURNOI D'ACCESSION U18 M - 2

Place	Équipe	Points	Joué	Gagné	Nul	Perdu	But+	But-	Diff.	Forfait	Pén.	Pts Bon./Pén.
1	ENTENTE EAL ABBEVILLE-AFSB	9	3	2	0	1	61	67	-6	0	0	0
2	HANDBALL BIACHE VALLEE SCARPE	7	3	1	0	2	57	76	-19	0	0	0
3	HAND BALL CLUB LAONNOIS	5	3	1	0	2	71	66	5	0	0	0
4	ESTUDIANTES HANDBALL CLUB TOURNAI	0	3	2	0	1	40	20	20	0	3	0

2 tournois de 4 - Les 2 premiers de chaque tournoi accèdent au championnat régional

M57005000G - TOURNOI D'ACCESSION U15 M - 1

Place	Équipe	Points	Joué	Gagné	Nul	Perdu	But+	But-	Diff.	Forfait	Pén.	Pts Bon./Pén.
1	ELITE AXONNAISE HANDBALL (COURMELLES)	9	3	3	0	0	53	12	41	0	0	0
2	CAUDRY H.B.C.	7	3	2	0	1	43	42	1	0	0	0
3	ASHB CARVIN	5	3	1	0	2	29	44	-15	0	0	0
4	TOURCOING HAND BALL	1	3	0	0	3	12	39	-27	0	2	0

M57005001G - TOURNOI D'ACCESSION U15 M - 2

Place	Équipe	Points	Joué	Gagné	Nul	Perdu	But+	But-	Diff.	Forfait	Pén.	Pts Bon./Pén.
1	RC D'ARRAS HB	9	3	3	0	0	48	26	22	0	0	0
2	HBC CHATEAU THIERRY	7	3	2	0	1	35	30	5	0	0	0
3	H.B.C. CORBIE	5	3	1	0	2	35	32	3	0	0	0
4	PAYS DU CLERMontois HANDBALL	0	3	0	0	3	0	30	-30	3	0	0

2 tournois de 4 - Les 2 premiers de chaque tournoi accèdent au championnat régional

Une place supplémentaire est attribuée au meilleure 3ème des TA - si égalité de points entre les 3ème valorisation de la défense - L'équipe qui aura encaissé le moins de buts accède à la place supplémentaire

1	08/09/2024	09:30	HBC HOULINES
1	08/09/2024	11:00	SUD OISE HANDBALL CLUB
1	08/09/2024	12:30	HBC HOULINES
1	08/09/2024	13:30	HANDBALL HAZEBROUCK 71
1	08/09/2024	15:00	SUD OISE HANDBALL CLUB
1	08/09/2024	16:00	HBC HOULINES

20 - 16	HANDBALL HAZEBROUCK 71
21 - 16	CAMBRONNNE SPORTING CLUB HANDBALL
25 - 15	SUD OISE HANDBALL CLUB
27 - 19	CAMBRONNNE SPORTING CLUB HANDBALL
20 - 26	HANDBALL HAZEBROUCK 71
39 - 22	CAMBRONNNE SPORTING CLUB HANDBALL

1	08/09/2024	10:00	ESTUDIANTES HANDBALL CLUB TOURNAI
1	08/09/2024	11:15	HANDBALL BIACHE VALLEE SCARPE
1	08/09/2024	12:30	HANDBALL BIACHE VALLEE SCARPE
1	08/09/2024	13:45	HANDBALL BIACHE VALLEE SCARPE
1	08/09/2024	15:00	ESTUDIANTES HANDBALL CLUB TOURNAI
1	08/09/2024	16:15	ESTUDIANTES HANDBALL CLUB TOURNAI

20 - 0	HANDBALL BIACHE VALLEE SCARPE
24 - 32	ENTENTE EAL ABBEVILLE-AFSB
23 - 29	ENTENTE EAL ABBEVILLE-AFSB
27 - 34	HANDBALL BIACHE VALLEE SCARPE
20 - 0	ENTENTE EAL ABBEVILLE-AFSB
0 - 20	HANDBALL CLUB LAONNOIS

1	08/09/2024	10:00	ASHB CARVIN
1	08/09/2024	11:00	ELITE AXONNAISE HANDBALL (COURMELLES)
1	08/09/2024	12:00	ASHB CARVIN
1	08/09/2024	13:30	CAUDRY H.B.C.
1	08/09/2024	14:30	ASHB CARVIN
1	08/09/2024	15:30	ELITE AXONNAISE HANDBALL (COURMELLES)

10 - 0	TOURCOING HAND BALL
19 - 4	CAUDRY H.B.C.
8 - 24	ELITE AXONNAISE HANDBALL (COURMELLES)
19 - 12	TOURCOING HAND BALL
11 - 20	CAUDRY H.B.C.
10 - 0	TOURCOING HAND BALL

1	08/09/2024	10:30	RC D'ARRAS HB
1	08/09/2024	11:35	HBC CHATEAU THIERRY
1	08/09/2024	11:35	HBC CHATEAU THIERRY
1	08/09/2024	12:40	RC D'ARRAS HB
1	08/09/2024	13:45	PAYS DU CLERMontois HANDBALL
1	08/09/2024	15:55	RC D'ARRAS HB

18 - 15	H.B.C. CORBIE
10 - 0	PAYS DU CLERMontois HANDBALL
14 - 10	H.B.C. CORBIE
20 - 11	HBC CHATEAU THIERRY
0 - 10	H.B.C. CORBIE
10 - 0	PAYS DU CLERMontois HANDBALL